Cena wywoławcza dla nieruchomości wynosi 17 000,00 zł brutto (słownie: 

siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych), w tym podatek od towarów i usług 
według stawki 23%.  

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które wpłacą wadium 
w pieniądzu w wysokości 2 550,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych) 
na konto Urzędu Miasta Tarnowa Bank PKO Bank Polski  Nr 15 1020 2892 0000 5002 
0765 9693 w taki sposób, aby najpóźniej w dniu 27 stycznia 2026 roku wadium 
znajdowało się na rachunku bankowym organizującego przetarg ustny ograniczony. Za